DO-e-ALE/ROANO XIII - Nº 63 10/04/2024

VIDE ORIGINAL https://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/
688

Autenticidade, integridade e interoperalidade - ICP BRASIL

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 100.271.000070/2024-06

A Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO, torna público que contratará por INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO, com fulcro no art. 74, inciso III, da Lei Federal nº 14.133/2021, a empresa D PAULA ASSESSORIA E
CONSULTORIA PULICA LTDA, inscrita no CNPJ 23.943.994/0001-85, com endereço na Av. João Falcão, nº 2114,
Bairro Setor 02 – Cacaulândia/RO - CEP: 76.889-000, com vistas à Inscrição de 02 Servidores no Curso Rotinas
de Folha de Pagamento E-Social e FGTS Digital, que será realizado no período de 10 a 12 de abril de 2024,
no auditório Maximus Hotéis, em Ji–Paraná/RO, no valor de R$ 3.000,00 (três mil reais), conforme consta nos
autos do processo supracitado.

Porto Velho - RO, 10 de abril de 2024.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral – ALE/RO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS E  LICITAÇÕES